John de Putfurich, „

[1296.] Bricius le Tailleur cum D. de Graham, „

Walterus de Laundeles. „"

Northampton :—Vic'. H. de Bayous, Exp.

Johannes de Strabolguy,

Johannes Dirlaund,

Thomas Canibel,

Eobertus Comyn frater domini J. Comyn de Badenoch,

Willelmus de Midlesburgh.

EoDEiNGEYE :—p. Brab' mittet. Const'. Exp,

Johannes Wyseman,
David de Strabolguy,

Eobertus de Inchethor,

Willehnus filius Willehni de Lambingeston',

Walterus de Edynton',

Andreas de Syuton'.

BOKYNGHAM :—Brab' mittet per Const'. Exp.

Dominus Willelmus filius domini J. de Mora^da, „

Herbertus de Morham, „

Alexander le fuiz Glay, „

Gregorius filius Audoeni. „

Beekhamstede :—H. de Bayous ducet. Vic' Buk'. Exp.

Dominus Johannes de Glenurchwhar, „

Dominus Willelmus de la Haye, „

Dominus Walterus de Berkeleye, „

Jacobus de Meneteth, „

Lucas filius Douenaldi de Lumenach, „

Johannes de Cloney de Eyf. „

Walyngford:—H. de Bayous mittet Vic' Oxon.

Dominus Constantinus de Losfhore.

Dominus Michael le Scot.

David de Cambroun.

Mak Beth de Atholia.

Laurencius de Anegos.

Walterus de Bothero;ask.

Wyndesore :—H (?) ducet usque bundos. Vic' Berks'. Exp.

Dominus Laurencius de Strabolguy,

Dominus Henricus de Inchmartyn,

Willelmus de Kilpatryk de Vau denand,

Alexander de Sancto Claro,

Eobertus de Mountcourt,

Alexander Corbet.

London':—H. A. de Bayous ducet. Exp.

Dominus Comes de Eos, „

Dominus Comes Atholie,
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Edw. I. Dominus Comes de Meneteth, Exp,
Dominus J. filius domini J. Comyn de Badenoch,

[1296.] Dominus "Willelmus de Sancto Claro, „

Dominus Eicardus Syward, „

Dominus Johannes filius domini Galfridi, „

Dominus Andreas de Moravia, „

Dominus Johannes de Inchemartyn, „

Dominus David de Graham filius Patricii, „

Dominus Alexander de Meners, „

Dominus Nicholaus Eandolf filius domini Thome Eandolf . „

Eoff':—Vic' Kane'. Exp.

Dominus Godefridus de Eos, „

WiUelmus Olyfat,

Dominus Johannes Curry, „

Johannes de Boterwange, „

Malculmus de Hadinton', „

Duncanus le Scot. „

Tonebeigg' :—Vic' Kane'. Thes. per Baious mittet. Exp.

Alanus de Lasceles.

Laurencius de Longaver'.

Johannes Page.

Walterus de Alyght.

Ledes :—Vic' Kane'. Exp. H, de B. ducet.

Dominus Adam de Moravia.

Nicholaus de Inverlounan de Inchetor.

David le Myre.

(No date.) [Chancery Files, Bundle 135, No. GS.^

A long narrow nieniLrane, written on one side only.

1296. 1769. Inquisition [under writ tested by the Prince at Westminster

Dec. 20. 20th October previous] made at Schyrburn before the sheriff of